Faz saber aos cidadãos de Parintins que a Câmara Municipal em 
Sessão Ordinária realizada dia 16 de outubro de 2001, APROVOU e eu SANCIONO 
a seguinte, 

L E I 

Art. 1° - Fica o Poder Executivo autorizado a abrir crédito adicional 
especial, no valor de R$ 678.934,93 (Seiscentos e Setenta e Oito Mil, Novecentos 
e Trinta e Quatro Reais e Noventa e Três Centavos), vinculado à criação do 
Projeto conforme detalhamento a seguir: 

0211 Secretaria de Transportes, Obras e Serviços Urbanos 
10 Habitação e Urbanismo 
1058 Urbanismo 
1058575 Vias Públicas 
10585751.026 Construção da Ponte que liga os Bairros do Itaúna e Paulo Corres